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بالارفتن سن ازدواج در جامعه عواقب وخیمی از جمله گسترش فساد دارد

امام جمعه تبریز گفت: بالارفتن سن ازدواج در جامعه ایران عواقب وخیمی از جمله گسترش فساد خواهد داشت و

متاسفانه سخت گیری خانواده ها برای ازدواج جوانان منجر به کم شدن میزان ازدواج شده است.

امام جمعه تبریز گفت: بالارفتن سن ازدواج در جامعه ایران عواقب وخیمی از جمله گسترش فساد خواهد داشت و متاسفانه
سخت گیری خانواده ها برای ازدواج جوانان منجر به کم شدن میزان ازدواج شده است.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام و المسلمین احمد مطهری اصل امروز در خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز اظهار کرد:
جمهوری اسلامی ایران در چارچوب قوانین بین المللی و تحت نظارت آژانس بین المللی انرژی اتمی، برنامه هسته ای خود را

دنبال می کند و اجازه دخالت بی مورد و اظهارنظرهای مغرضانه را به هیچ کشوری نمی دهد.

وی در ادامه با تأکید بر اهمیت شناخت جنگ پسا نرم دشمن گفت: امروز دشمن در پی جنگ پسا نرم است، چراکه تبلیغات آنها
به گونه ای است که حق را از باطل تشخیص ندهیم. جوانان باید در فضای مجازی مراقب باشند و اجازه ندهند دشمنان بر آنها

مسلط شوند.

امام جمعه تبریز همچنین درباره سالروز شهادت امام جواد (ع) گفت: بعد از امام رضا (ع)، سه امام بعدی تنها ۵۸ سال امامت
کردند و هر سه در جوانی به شهادت رسیدند. امام جواد در هشت سالگی به امامت رسید و زمینه ساز ظهور امام زمان (عج)

شد.

خطیب جمعه تبریز به فرا رسیدن اول ذیحجه سالگرد ازدواج حضرت علی (ع) با حضرت فاطمه (س) اشاره و اظهار کرد: ساده بودن
این ازدواج باید الگویی برای ازدواج در جامعه ما باشد.

وی افزود: بالارفتن سن ازدواج در جامعه ایران عواقب وخیمی از جمله گسترش فساد خواهد داشت و متأسفانه سخت گیری
خانواده ها برای ازدواج جوانان منجر به کم شدن میزان ازدواج شده است.

امام جمعه تبریز با تاکید بر ضرورت توجه ویژه خانواده ها به ازدواج بهنگام جوانان گفت: افزایش روز افزون سن ازدواج در میان
دختران و پسران موجب بروز انواع مفاسد اخلاقی در جامعه می شود.

وی از اینکه بر اساس آمارهای رسمی سن ازدواج در کشور رو به افزایش است ابراز تأسف کرد و گفت: ازدواج امام علی (ع) با
حضرت فاطمه (س) بهترین و مناسب ترین الگو برای خانواده های ایرانی است.

امام جمعه تبریز افزایش سن ازدواج در کشور را نتیجه سخت گیری خانواده و توقع زیاد دختران از پسران و مهریه های بالا دانست
و افزود: خانواده ها باید در این زمینه سخت گیری کمتری داشته باشند زیراکه آسان گیری در امر ازدواج باعث کاهش معضل

اجتماعی در جامعه می شود.

خطیب جمعه تبریز به دختران نیز توصیه کرد: انتظارات خود را از زوج های جوان کاهش دهند و با ازدواج آسان آینده زندگی بیشتر
تأمین می شود.

وی اضافه کرد: مسئولان با ایجاد اشتغال پایدار، تسهیلات مناسب و زمینه مهارت آموزی جوانان، آنان را برای ازدواج و تشکیل
خانواده ترغیب کنند.
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